
$ju 67$ 1
fXh-e-

NABÍDKA
na zajištění výkonu TDS při stavbě:

„Čsl. Legií, úsek J. Lomského - J. Ježka (levý břeh) 
stavební úpravy vodovodu a kanalizace"

1. ÚDAJE O ZADAVATELI

ZADAVATEL;
(obchodní firma nebo název)

Statutární město České Budějovice

Sídlo:
(celá adresa včetně PSČ)

nám. Přemysla Otakara II. č. 1,2
370 92 České 8udéjov!ce

Zastoupený: Jng. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru
Identlfikačníčfsfo: 00244732
Daňové Wentlfika&tf číslo: CZ 00244732
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Procházka
Tel: 4420 386 802 207
E-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz

2. ÚDAJE O UCHAZEČ1

UCHAZEČ:
(obchodní firma nebo název) GPl-INVEST s.r.o.

Sídlo:
(celá adreso včetně PSČ)

Kněžskodvorská 2632
370 04 české Budějovice

Zastoupený: Jiří Grauer, jednatel společnosti
Identlflkačnfčfslo: a
Daňové Identifikační číslo: DDH
Kontaktní osoba:
Tel:
E-maíl: M" I MHHB
3. NABÍDKOVÁ CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDS:

SAZtBNÍKUWKA 101$ -3.5.13 IN&HÝXSKtA VODNÍ STAVBY, TAB. 13, PÁSMO lit.

CBIKOVĚNÁKIADYSTAVBY: 3300000,-KČbtt DPH

PÁSMO til, Ckth-330 eso, * KČ
Cjmx~4$1 IOOsKČ

IČ PRO VÝKON TDS
MX Z Cm* 100 S29r KČ (spodní hutníce)
20% ZCmax 117286r KČ(hornífrmníce)

Nabídková cena ber DPH: 59000,- Kč

DPH 21 %l 12 390,- Kč

Nabídková cena vč. DPH: 72 390,- Kč

Nabídková cena, s ohledem no dobu trváni realizace stavby, obsahuje slevu ve výší 41% ze spodní cenové hnmlce^teýazebnfku UNIKA 2019

Ve Strakonicích, dne 30.7.20X9

OPL - INVEST s.r.o. 
Kněžskodvorská 2632 

* ^4 české Buaéjovice
/Č; 260 70 766, Dit C2 28070768 

Č 4

Jiří Gta 
GPL-IN

mailto:prochazkaj@c-budejovice.cz


GPL
INVEST

GPL - INVEST s.r.o.
Kněžskodvorská 2632,370 04 České Budějovice
zapiš v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích v oddílu C, vložce 1213?

Pobočka Strakonice, Povážská 358,386 01 Strakonice

Bankovní spojení.
Č508, a. 5., lan nova 3, Č. Budějovice 
tú. 188705116/0300

IČ; 260 70 766 
DIČ: CZ 260 70 766

Tet.:+420 383 321101 
e-mait: grauer(č?g plín vest.cz

Statutární město České Budějovice
Investiční odbor
Vážený pan
ingl Mí Procházka
nám, Přemysla Otakara li. 1 /I
37092 České Budějovice

Vaie tnaČka:

^ s

Maie mačka: 
77/2019/U

Vyňiuje/ telefon: Ve Strakonicích dne:
30,73013

\ 1 m. \ r

Věc:
Nabídka na zaJIStění výkonu technického dozoru stavebníka {TDS) při stavbě:

„Čsl. Legií, úsek J. Lomského - J. Ježka (lev břeh) 
stavební úpravy vodovodu a kanalizace"

Na základě Vaší výzvy zaslané ermailem dne 30.7.2019, si Vám Dovolujeme předložit nabídku nazajlštění 
výkonu TD5 při stavbě „čsl. Legií, úsek. J. Lomskéh - J. Ježka {levy ířeh) - stavební úpravy vodovodu a 
kanalizace",

Nabídková cena je uvedena V přiložené tabulce.
i i

Předpokládaný termini plnění )e od 09/2019 - 04/2020, podle postupu- výstavby dálnice a v návaznosti na 
rozpracovariost dálničního přivaděče. Realizačně se předpokládá délka výstavby,2 ^3 měsíce.

Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na připadnou spolupráci.

S úctou. C3PL- INVEST a.r.o.

PftíQhoi Nabídka.


